СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2020 года                                                                                     № 35

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Кичменгское от 03.03.2015 года № 13
       Руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 439-ФЗ « О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Кичменгское, утвержденное  решением Совета сельского поселения Кичменгское от 03.03.2015 года № 13 (в редакции решений Совета сельского поселения Кичменгское от 16.06.2017 года № 16; от 23.09.2019 года № 25) следующие изменения:
   1.1. в абзаце 5 пункта 2.9 Положения после слов « по месту работы)» дополнить словами « и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством  порядке,».
  2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения
А.Д.Гладских